
Администрация муниципального образования 
«Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области»

Управление образования 

П Р И К А З  №208

от 27 августа 2024 года

О проведении школьного этапа Всероссийской 
олимпиады школьников в МО «Зеленоградский 
муниципальный округ Калининградской области» 
в 2024 -  2025 учебном году

В целях выявления и поддержки одаренных учащихся, в соответствии 
на основании Порядка проведения Всероссийской олимпиады школьников, 
утвержденного приказом Министерства просвещения Российской Федерации 
от 27 ноября 2020 г. № 678, в соответствии с приказом управления 
образования от 27 августа 2024 года № 203 «Об утверждении состава 
организационного комитета по проведению школьного этапа Всероссийской 
олимпиады школьников»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Установить сроки проведения школьного этапа Всероссийской 
олимпиады школьников согласно приложению № 1.

2. Утвердить организационно-технологическую схему проведения 
школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в соответствии с 
приложением №2.

3. Руководителям общеобразовательных организаций:
3.1. в течение 7 рабочих дней с даты проведения школьного этапа 

олимпиады по каждому общеобразовательному предмету направлять в отдел 
общего образования информацию о результатах по форме согласно 
приложению № 3 в электронном виде.

3.2. в срок до 01 ноября 2024 г. сдать в отдел общего образования отчет 
о проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по 
форме согласно приложению №4.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на начальника 
отдела общего образования Березину О.В.

Начальник управления образования О.В. Белова



Приложение № 1 
к приказу управления образования 

МО «Зеленоградский муниципальный округ 
Калининградской области» 

от 27 августа 2024 г. № 208
Сроки

проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады 
школьников по общеобразовательным предметам в 

МО «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области»
в 2024 -  2025 учебном году

Дата
проведения

Начало
олимпиады

Общеобразовательн 
ый предмет

Г руппы/возрастны 
е параллели

23 сентября 
2024 года

12:00 час Английский язык 5 - 6  классы, 
7 - 8  классы, 9-11  

классы

24 сентября 
2024 года

12:00 час История 5-6, 7-8, 9, 10-11 
классы

25 сентября 
2024 года

10:00 час 
12:00 час

Астрономия 5 - 7 ,
8- 11 классы

26 сентября 
2024 года

12:00 час Экология 5-6 классы, 
7-8 классы,

9 класс, 
10-11 классы

27 сентября 
2024 года

12:00 час Русский язык 4 класс, 
5 - 6  классы, 
7 - 8  классы,

9 класс, 10-11 
классы

28 сентября 
2024 года

12:00 час Французский, 
испанский, 

итальянский, 
китайский язык

5 -1 1  классы

30 сентября 
2024 года

12:00 час Право 5-6, 7-8, 9,10, 11 
классы

01 октября 
2024 года

12:00 час Искусство (мировая 
художественная 

культура)

5 - 6  классы, 
7 - 8  классы, 

9, 10, 11 классы
02 октября 
2024 года

10:00 час 
12:00 час

Физика 7-8,
9-11 классы

03 октября 
2024 года

12:00 час Экономика 5 - 7  классы, 
8 - 9  классы, 

10-11 классы
07 октября 
2024 года

12:00 час Труд (технология) 
(«Техника, 

технологии и

5-6 класс, 
7-8 класс, 
9 класс,



техническое 
творчество», 

«Культура дома, 
дизайн и 

технологии», 
«Робототехника», 
«Информационная 

безопасность»)

10-11 классы

08 октября 
2024 года

9:00 час 
12:00 час 
15:00 час

Биология 7-11 классы

09 октября 
2024 года

9:00 час 
12:00 час 
15:00 час

Биология 5 -6 классы

10 октября 
2024 года

12:00 час Обществознание 5-6, 7-8, 9, 10-11 
классы

11 октября 
2024 года

12:00 час Литература 5-6 классы, 7-8 
классы, 9, 10-11 

классы
14 октября 
2024 года

12:00 час Немецкий язык 5-6 классы, 7-8 
классы, 9-11 классы

15 октября 
2024 года

10:00 час 
12:00 час

Математика 7-11 классы

16 октября 
2024 года

10:00 час 
12:00 час

Математика 4 -6 классы

17 октября 
2024 года

10:00 час 
12:00 час

Г еография 5,6, 7,8, 9, 10- 11 
классы

18 октября 
2024 года

10:00 час 
12:00 час

Химия 7-8,
9-11 классы

21 октября 
2024 года

10:00 час 
12:00 час

Основы безопасности 
и защиты Родины

5 - 6  классы, 
7 - 8  классы, 

9 класс, 
10-11 классы

22 октября 
2024 года

10:00 час 
12:00 час

Физическая культура 
(девушки, юноши)

5 - 6  классы, 
7 - 8  классы, 
9 - 1 1  классы

23 октября 
2024 года

10:00 час 
12:00 час

Информатика 5 -6,
7-11 классы



Приложение № 2 
к приказу управления образования 

МО «Зеленоградский муниципальный округ 
Калининградской области» 

от 27 августа 2024 г № 208

Организационно-технологическая схема проведения школьного этана всероссийской олимпиады школьников в общеобразовательных организациях МО "Зеленоградский муниципальный округ
Калининградской области" в 2024-2025 учебном году

Р а з д е л ы П р о в е д е н и е  о л и м п и а д ы Р а з б о р  о л и м п н а д н ы х  з а д а н и и  и и х  р е ш е н и и П о к а з  р а б о т А п е л л я ц и и О п у б л и к о в а н и е  и т о г о в ы х  

р е з у л ь т а т о в  и п р о т о к о л о в  

п р о в е р к и

№  п /п Н а п р а в л е н и и Д а т а  п р о в е д е н и я  

о л и м п и а д ы  ( ч и с л о ,  

м е с я ц ,  д е н ь  н е д е л и )

В р е м я  н а ч а л а  о л и м п и а д ы  

п о  м е с т н о м у  в р е м е н и

П р о в е д е н и я  р а з б о р а  

о л и м п н а д н ы х  з а д а н и и  и 

и х  р е ш е н и и

Т о ч к а  в е д е н и я  

т р а н с л я ц и и ,  а у д и т о р и и  

д л я  п р о в е д е н и я  р а з б о р а  

о л и м п н а д н ы х  з а д а н и и  

н и х  р е ш е н и и

П о к а з  р а б о т  у ч а с т н и к о в  

ш к о л ь н о г о  э т а н а  в с е р о с с и й с к о й  

о л и м п и а д ы  ш к о л ь н и к о в

М е с т о  п о к а з а  р а б о т ы  

у ч а с т н и к а  о л и м п и а д ы ,  

о т в е т с т в е н н о е  л и ц о

П о д а ч а  а п е л л я ц и и  о 

н е с о г л а с и и  с 

в ы с т а в л е н н ы м и  

б а л л а м и

Р а с с м о т р е н и е  а п е л л я ц и й  

о  н е с о г л а с и и  с  

в ы с т а в л е н н ы м и  

б а л л а м и

О п у б л и к о в а н и е  и т о г о в ы х  

р е з у л ь т а т о в ,  и т о г о в о г о  

п р о т о к о л а ,р а б о т  

п о б е д и т е л е й  и п р и з е р о в  н а  

с а й т е  О О

К о л и ч е с т в о  д н е й 3  р а б о ч и й  д е н ь 3  р а б о ч и й  д е н ь 4  р а б о ч и й  д е н ь 4  р а б о ч и й  д е н ь 5  р а б о ч и й  д е н ь 6  р а б о ч и й  л е н ь 7  р а б о ч и й  д е н ь

М е с т о  п р о в е д е н и я Н П О П П О о о О О О б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  

о р г а н и з а ц и я ,  в к о т о р о й  

о б у ч а е т с я  у ч а с т н и к  о л и м п и а д ы

О б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  

о р г а н и з а ц и я ,  в к о т о р о й  

о б у ч а е т с я  у ч а с т н и к  

о л и м п и а д ы

О б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  

о р г а н и з а ц и я ,в  

к о т о р о й  о б у ч а е т с я  

у ч а с т н и к  о л и м п и а д ы

О О о о

О т в е т с т в е н н ы е  л и ц а О р г к о м и т е т ,  

Р у к о в о д и т е л и  П П О ,  

О т д е л  о б щ е г о  и  

д о ш к о л ь н о г о  

о б р а з о в а н и я

О р г к о м и т е т ,  

Р у к о в о д и т е л и  П П О ,  

О т д е л  о б щ е г о  и 

д о ш к о л ь н о г о  о б р а з о в а н и я

Р у к о в о д и т е л и  Г 1П О , 

ч л е н ы  ж ю р и

Р у к о в о д и т е л и  Н П О ,  

т е х н и ч е с к и е  

с п е ц и а л и с т ы ,  ч л е н ы  

ж ю р и ,  в с л у ч а е  

п р о в е д е н и я  в о н л а й н  

ф о р м а т е  -  с с ы л к а  н а  

т р а н с л я ц и ю  

р а з м е щ а е т с я  н а  с а й т а х  

О О

Р у к о в о д и т е л ь  

о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о й  

о р г а н и з а ц и и ,  в к о т о р о й  

о б у ч а е т с я  у ч а с т н и к  о л и м п и а д ы

Р у к о в о д и т е л ь  

о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о й  

о р г а н и з а ц и и ,  в к о т о р о й  

о б у ч а е т с я  у ч а с т н и к  

о л и м п и а д ы

О т д е л  о б щ е г о  н 

д о ш к о л ь н о г о  

о б р а з о в а н и я

Р у к о в о д и т е л и  П П О ,  

ч л е н ы  ж ю р и

О р г к о м и т е т ,  Р у к о в о д и т е л и  

П П О , О т д е л  о б щ е г о  и 

д о ш к о л ь н о г о  о б р а з о в а н и я

1

А н гл и й ск и й  язы к
23 сен  тября 2 0 2 4  

год а
12:00 час

1 5 .0 0 -1 7 .0 0

(д л я  к а ж д о й  п а р а л л е л и  

о т д е л ь н о )

П П О

а у д и т о р и и  д л я  

о р г а н и за ц и и  т р а н с л я ц и и  

(д л я  к а ж д о й  п а р а л л ел и  

о т д е л ь н а я  а у д и т о р и я )

С 9 .0 0 М е с т о  п о к а за  р а б о т ы  

у ч а с т н и к а  - 

о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  

о р г а н и за ц и я . О т в е т с т в е н н о е  

л и ц о  - у п о л н о м о ч е н н ы й  

с о т р у д н и к

о б щ е о б р а зо в а т е л ь н о й  

о р г а н и за ц и и , в к о т о р о й  

у ч и тся  у ч а ст н и к  о л и м п и а д ы .

с  9 .0 0  п о  1 7 .0 0  

в с к а н и р о в а н н о м  в и д е  

н а  а д р е с  э л е к т р о н н о й  

п оч ты

а п и с !  129 (H « 'list .rn

с  1 4 .3 0  (п о  

и н д и в и д у а л ь н о м у  

г р а ф и к у )

0 2  о к т я б р я  2 0 2 4  года



2

И сто р и я
24  с ен тя б р я  2 0 2 4  

года
12:00  час

1 5 .0 0 -1 7 .0 0

( д л я  к а ж д о й  п а р а л л е л и  

о т д е л ь н о )

П П О

а у д и т о р и и  д л я  

о р га н и за ц и и  т р а н с л я ц и и  

(д л я  к а ж д о й  п а р а л л е л и  

о т д ел ь н а я  а у д и т о р и я )

с  9 .0 0 М е с т о  п о к а за  р а б о т ы  

у ч а с т н и к а  -  

о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  

о р г а н и за ц и я . О т в е т с т в е н н о е  

л и ц о  -  у п о л н о м о ч е н н ы й  

с о т р у д н и к

о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о й  

ор га н и за ц и и ., в к о т о р о й  

у ч и т с я  у ч а с т н и к  о л и м п и а д ы .

с  9 .0 0  п о  1 7 .0 0  

в ск а н и р о в а н н о м  в и д е  

н а  а д р е с  э л е к т р о н н о й  

п о ч т ы

а т к ‘|1 2 9 0 Э 1 Ы .» -и

с 1 4 .3 0  (п о  

и н д и в и д у а л ь н о м у  

г р а ф и к у )

3 о ктяб р я  2 0 2 4  года

3

А стр о н о м и я
25  с ен тя б р я  2 0 2 4  

года
10:00  час  
12:00  час

п о  о т д е л ь н о м у  г р а ф и к у

4

Э к о л о ги я
26  сен тя б р я  2 0 2 4  

года
12:00 час

1 5 .0 0 -1 7 .0 0

(д л я  к а ж д о й  п а р а л л е л и  

о т д е л ь н о )

Н П О

а у д и т о р и и  д л я  

о р г а н и за ц и и  т р а н с л я ц и и  

(д л я  к а ж д о й  п а р а л л ел и  

о т д е л ь н а я  а у д и т о р и я )

с  9 .0 0 М е с т о  п о к а за  р а б о т ы  

у ч а с т н и к а  -  

о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  

о р г а н и за ц и я . О т в е т с т в е н н о е  

л и ц о  -  у п о л н о м о ч е н н ы й  

с о т р у д н и к

о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о й  

о р г а н и за ц и и , в к о т о р о й  

у ч и т с я  у ч а с т н и к  о л и м п и а д ы .

с 9 .0 0  п о  1 7 .0 0  

в с к а н и р о в а н н о м  в и д е  

н а  а д р е с  э л е к т р о н н о й  

п о ч т ы

a im c t  12 9 0 (7 |) l is l .n i

с  1 4 .3 0  (п о  

и н д и в и д у а л ь н о м у  

1 р а ф и к у )

07  октяб р я  2 0 2 4  года

5

Р у с с к и й  я зы к
27  с ен тя б р я  2 0 2 4  

года
12 :00  час

1 5 .0 0 -1 7 .0 0

(д л я  к а ж д о й  п а р а л л е л и  

о т д е л ь н о )

П П О

а у д и т о р и и  д л я  

о р га н и за ц и и  т р а н с л я ц и и  

(д л я  к а ж д о й  п а р а л л ел и  

о т д е л ь н а я  а у д и т о р и я )

с 9 .0 0 М е с т о  п о к а за  р а б о т ы  

у ч а с т н и к а  - 

о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  

о р г а н и за ц и я . О т в е т с т в е н н о е  

л и ц о  -  у п о л н о м о ч е н н ы й  

с о т р у д н и к

о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о й  

о р г а н и з а ц и и .в  к о т о р о й  

у ч и т с я  у ч а с т н и к  о л и м п и а д ы .

с  9 .0 0  н о  1 7 .0 0  

в с к а н и р о в а н н о м  в и д е  

на а д р е с  э л е к т р о н н о й  

п о ч т ы

П 1Ш с(1290'а’1Ы .ги

с  1 4 .3 0  (н о  

и н д и в и д у а л ь н о м у  

г р а ф и к у )

8 о к тяб р я  2 0 2 4  года

6

Ф р ан ц у зс к и й , 
и сп а н с к и й , 

и т а л ь я н ск и й , 
к и т ай с к и й  я зы к

28  сен тяб р я  2 0 2 4  
года

12:00  час

1 5 .0 0 -1 7 .0 0

( д л я  к а ж д о й  п а р а л л е л и  

о т д е л ь н о )

П П О

а у д и т о р и и  д л я  

о р г а н и за ц и и  т р а н с л я ц и и  

(д л я  к а ж д о й  п а р а л л ел и  

о т д ел ь н а я  а у д и т о р и я )

с  9 .0 0 М е с т о  п о к а за  р а б о т ы  

у ч а с т н и к а  -  

о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  

о р г а н и за ц и я . О т в е т с т в е н н о е  

л и ц о  -  у п о л н о м о ч е н н ы й  

с о т р у д н и к

о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о й  

о р г а н и за ц и и , в к о т о р о й  

у ч и т с я  у ч а с т н и к  о л и м п и а д ы .

с  9 .0 0  п о  1 7 .0 0

в с к а н и р о в а н н о м  в и д е  

на а д р е с  э л е к т р о н н о й  

п о ч т ы

a n n e f  12 9 0 6 jU is t .r u

с  1 4 .3 0  (п о  

и н д и в и д у а л ь н о м у  

г р а ф и к у )

9 о к тяб р я  2 0 2 4  года



7

П р ав о
30  с ен тяб р я  202 4  

года
12:00 час

1 5 .0 0 -1 7 .0 0

( д л я  к а ж д о й  п а р а л л е л и  

о т д е л ь н о )

п п о
а у д и т о р и и  д л я  

о р г а н и за ц и и  тр а н сл я ц и и  

(д л я  к а ж д о й  п а р а л л ел и  

о т д е л ь н а я  а у д и т о р и я )

с  9 .0 0 М е с т о  п о к а за  р а б о т ы  

у ч а ст н и к а  - 

о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  

о р г а н и за ц и я . О т в е т с т в е н н о е  

л и ц о  -  у п о л н о м о ч е н н ы й  

с о т р у д н и к

о б щ е о б р а зо в а т е л ь н о й  

о р г а н и за ц и и , в к о т о р о й  

у ч и т с я  у ч а ст н и к  о л и м п и а д ы .

с 9 .0 0  п о  1 7 .0 0  

в с к а н и р о в а н н о м  в и д е  

н а  а д р е с  э л е к т р о н н о й  

п оч ты

u n i t e d  2 9 0 u H is t .r u

с  1 4 .3 0  (п о  

и н д и в и д у а л ь н о м у  

г р а ф и к у )

9 о к тяб р я  2 0 2 4  го д а

8

И с к у сс тв о  (М Х К )
01 о ктяб р я  20 2 4  

года
12:00 час

1 5 .0 0 -1 7 .0 0

( д л я  к а ж д о й  п а р а л л е л и  

о т д е л ь н о )

П П О

а у д и т о р и и  дл я  

о р га н и за ц и и  т р а н с л я ц и и  

(дл я  к а ж д о й  п ар ал л ел и  

о т д ел ь н а я  а у д и т о р и я )

с  9 .0 0 М е с т о  п о к а за  р а б о т ы  

у ч а с т н и к а  - 

о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  

о р г а н и за ц и я . О т в е т с т в е н н о е  

л и ц о  -  у п о л н о м о ч е н н ы й  

со т р у д н и к

о б щ е о б р а зо в а т е л ь н о й  

о р г а н и за ц и и , в к о т о р о й  

у ч и т с я  у ч а ст н и к  о л и м п и а д ы .

с  9 .0 0  п о  1 7 .0 0  

в с к а н и р о в а н н о м  в и д е  

на а д р е с  э л е к т р о н н о й  

п о ч т ы

a i m e d  2 9 0 '< w lls l .n i

с 1 4 .3 0  (н о  

и н д и в и д у а л ь н о м у  

г р а ф и к у )

10 о к тяб р я  2 0 2 4  го д а

9

Ф и зи к а
2 о ктяб р я  202 4  

года
10:00 час  
12:00  час

п о  о т д е л ь н о м у  г р а ф и к у

10

Э к о н о м и к а
03 о ктяб р я  2 0 2 4  

года
12:00 час

1 5 .0 0 -1 7 .0 0

(д л я  к а ж д о й  п а р а л л е л и  

о т д е л ь н о )

П П О

а у д и т о р и и  д л я  

о р га н и за ц и и  т р а н с л я ц и и  

(д л я  к а ж д о й  п ар ал л ел и  

о т д е л ь н а я  а у д и т о р и я )

с 9 .0 0 М е с т о  п о к а за  р а боты  

у ч а ст н и к а  -  

о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  

о р г а н и за ц и я . О т в е т с т в е н н о е  

л и ц о  - у п о л н о м о ч е н н ы й  

со т р у д н и к

о б щ е о б р а зо в а т е л ь н о й

с 9 .0 0  н о  1 7 .0 0  

в с к а н и р о в а н н о м  в и д е  

на а д р е с  э л е к т р о н н о й  

п о ч т ы

a n n e t  12 9 0 < t()lisb ru

с 1 4 .3 0  (п о  

и н д и в и д у а л ь н о м у  

г р а ф и к у )

14 о к тя б р я  2 0 2 4  го д а

11

Т р у д  (те х н о л о ги я )
7 о к тяб р я  202 4  

года
12:00 час

1 5 .0 0 -1 7 .0 0

( д л я  к а ж д о й  п а р а л л е л и  

о т д е л ь н о )

п п о
а у д и т о р и и  д ля  

о р г а н и за ц и и  т р а н сл я ц и и  

(.для к а ж д о й  п ар ал л ел и  

о т д ел ь н а я  а у д и т о р и я )

с  9 .0 0 М е с т о  п о к а за  р а боты  

у ч а с т н и к а  -  

о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  

о р г а н и за ц и я . О т в е т с т в е н н о е  

л и ц о  -  у п о л н о м о ч е н н ы й  

с о т р у д н и к

о б щ е о б р а зо в а т е л ь н о й  

о р г а н и за ц и и , в к о т о р о й  

у ч и т с я  у ч а ст н и к  ол и м п и а д ы .

с 9 .0 0  н о  1 7 .0 0  

в с к а н и р о в а н н о м  в и д е  

н а  а д р е с  э л е к т р о н н о й  

п о ч т ы
a i m e d  2 9 0 t n 4 is l .r u

с 1 4 .3 0  (п о  

и н д и в и д у а л ь н о м у  

г р а ф и к у )

16 о к тяб р я  2 0 2 4  го д а

12

Б иол оги я
8 октяб р я  2 0 2 4  

года
10:00 час  
12:00  час

п о  о т д е л ь н о м у  г р а ф и к у

13
Б иологи я

9 о к тяб р я  2024  
года

10:00 час 
12:00 час

н о  о т д е л ь н о м у  г р а ф и к у



н

О б щ е с т в о зн а н и е
10 о к тяб р я  2 0 2 4  

года
12:00 час

1 5 .0 0 -1 7 .0 0

( д л я  к а ж д о й  п а р а л л е л и  

о т д е л ь н о )

П П О

а у д и т о р и и  д ля  

о р г а н и за ц и и  т р а н сл я ц и и  

(д л я  к а ж д о й  п ар ал л ел и  

о т д е л ь н а я  а у д и т о р и я )

с 9 .0 0 М е с т о  п о к а за  р а боты  

у ч а с т н и к а  - 

о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  

о р г а н и за ц и я . О т в е т с т в е н н о е  

л и ц о  -  у п о л н о м о ч е н н ы й  

с о т р у д н и к

о б щ е о б р а зо в а т е л ь н о й  

о р г а н и за ц и и , в к о т о р о й  

у ч и т с я  у ч а с т н и к  ол и м п и а д ы .

с  9 .0 0  п о  1 7 .0 0

в с к а н и р о в а н н о м  в и д е  

на а д р е с  э л е к т р о н н о й  

п о ч т ы

л п ш > П 2 9 0 (< И Ы .ги

с  1 4 .3 0  (н о  

и н д и в и д у а л ь н о м у  

г р а ф и к у )

22  октября 2 0 2 4  года

15

Л и т ер а т у р а
11 о к тяб р я  202 4  

года
12:00 час

1 5 .0 0 -1 7 .0 0

( д л я  к а ж д о й  п а р а л л е л и  

о т д е л ь н о )

П П О
а у д и т о р и и  д ля  

о р г а н и за ц и и  т р а н сл я ц и и  

(д л я  к а ж д о й  п ар ал л ел и  

о т д е л ь н а я  а у д и т о р и я )

с  9 .0 0 М е с т о  п о к а за  р а боты  

у ч а с т н и к а  - 

о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  

о р г а н и за ц и я . О т в е т с т в е н н о е  

л и ц о  -  у п о л н о м о ч е н н ы й  

с о т р у д н и к

о б щ е о б р а зо в а т е л ь н о й  

о р г а н и за ц и и , в к о т о р о й  

у ч и т с я  у ч а с т н и к  о л и м п и а д ы .

с 9 .0 0  н о  1 7 .0 0  

в с к а н и р о в а н н о м  в и д е  

на а д р е с  э л е к т р о н н о й  

п оч ты

a n n e ( I 2 9 0 a > l i s t .n i

с  1 4 .3 0  (п о  

и н д и в и д у а л ь н о м у  

г р а ф и к у )

23 октября 2 0 2 4  год а

16

М ат е м а т и к а
15 о к тяб р я  202 4  

год а
10:00 час  
12:00  час

п о  о т д е л ь н о м у  г р а ф и к у

17

М а т е м а т и к а
16 о ктяб р я  2 0 2 4  

год а
10:00 час  
12:00  час

п о  о т д е л ь н о м у  г р а ф и к у

18

Г ео гр а ф и я
17 о к тя б р я  202 4  

год а
10:00 час  
12:00  час

п о  о т д е л ь н о м у  г р а ф и к у

19

Х и м и я
18 о к тяб р я  2 0 2 4  

год а
10:00  час  
12:00  час

н о  о т д е л ь н о м у  г р а ф и к у

2 0

О с н о в ы  
б е зо п ас н о ст и  и 
за щ и т ы  Р о д и н ы

21 о к тяб р я  20 2 4  
год а

10:00 час  
12:00  час

н о  о т д е л ь н о м у  г р а ф и к у

21

Ф и зи ч ес к а я  
к у л ьту р а  (д е в у ш к и , 

ю н о ш и )

22  о к тя б р я  202 4  
года

10:00  ч ас  
12:00  час

н о  о т д е л ь н о м у  г р а ф и к у

2 2

И н ф о р м а ти к а
23  о к тя б р я  2 0 2 4  

год а
10:00 ч ас  
12:00  час

п о  о т д е л ь н о м у  г р а ф и к у


